Guariba, 27 de Outubro de 2021

Oficio n9: 23/2021.
Assunto: Indicação N9 0205/21

Ao
Exmo. Sr.
Tiago Cesar Elias Franciscati
M.D. Presidente da Câmara Municipal
Guariba/SP

Prezados Vereadores,

Andersen de Campos Santos e António César Pinheiro

Este departamento de esportes apreciou sua Indicação de nº 0205/21,
que estudos sejam realizados pelo setor competente da Prefeitura no sentido de viabilizar
melhorias na Praça "Helaine de Oliveira Varella", localizada no Residencial Mariana li, com a
reforma geral de bancos, calçadas, quiosque, parquinho infantil (playground), iluminação,
academia de ginástica ao ar livre, bem como seu ajardinamento.

Cumpre-nos informar que:

A indicação de Vossa Senhoria em breve será atendida no tocante aos
reparos do parquinho infantil (playground) e da academia de ginástica ao ar livre, localizado
na Praça "Helaine de Oliveira Varella", localizada no Residencial Mariana li, pois os mesmos
já se encontram na programação de reformas da Secretaria de Esportes e Lazer. Grato, e em
contar com seu apoio desde já agradeço.

Sendo só para o momento, despedimo-nos e reiteramos protestos de
estima e consideração e nos colocamos à disposição, para quaisquer outros esclarecimentos
que se façam necessários.

Atenciosamente,

lo..- t
Wagner Rogério Osti

Secretário Municipal de Esportes e lazer